ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ XUÂN TRÚC

Số:       /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Xuân Trúc, ngày 15 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về vệc tổ chức Lễ hoàn công Khu công nghiệp sạch trên địa bàn xã Xuân Trúc

Căn cứ Quyết định số 1070/QĐ-TTg ngày 06/07/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc quyết định chủ trương đầu tư dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ

tầng kỹ thuật khu công nghiệp sạch;

Căn cứ Quyết định số 2605/QĐ-UBND ngày 15/11/2021 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc thành lập Khu công nghiệp sạch;

Căn cứ Công văn của Công ty TNHH Đầu tư và phát triển khu công nghiệp

VTK Hưng Yên;

Để buổi Lễ hoàn công Khu công nghiệp sạch trên địa bàn xã được diễn ra

trang trọng, ấm cúng, an toàn, thắm tình đoàn kết, hữu nghị giữa hai nước và thành

công tốt đẹp, UBND xã thông báo tới toàn thể nhân dân một số nội dung sau:

1. Công ty VTK tổ chức “Buổi hoàn công công trình xây dựng cơ sở hạ tầng

khu công nghiệp sạch tỉnh Hưng Yên” với sự tham gia của nhiều lãnh đạo các Bộ,

ban ngành của Chính phủ Việt Nam, tỉnh Hưng Yên và đất nước Hàn Quốc.

2.Thời gian tổ chức buổi Lễ hoàn công: từ 16h-17h ngày 23/11/2024

3. Địa điểm tổ chức: Tại khuôn viên khu công nghiệp sạch thuộc địa bàn xã

Xuân Trúc.

4. Đề nghị người dân trên địa bàn xã không di chuyển vào khu công nghiệp

sạch trong thời gian tổ chức buổi lễ.

5. Công an xã xây dựng kế hoạch đảm bảo an ninh trật tự trước, trong và sau

buổi Lễ.

6. MTTQ, các ngành đoàn thể xã, trưởng thôn các thôn tăng cường công tác

tuyên truyền đến cán bộ, hội viên và nhân dân nắm được, tuyệt đối không được

vào khu vực dự án khu công nghiệp sạch khi không có nhiệm vụ.

Vậy UBND xã thông báo đến toàn thể cán bộ và nhân dân trên địa bàn xã

nắm được và tổ chức thực hiện tốt nội dung thông báo trên./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Đắc Tiến

		2024-11-15T15:18:09+0700

		2024-11-15T15:38:33+0700

		2024-11-15T15:49:31+0700

		2024-11-16T10:21:45+0700

		2024-11-16T10:15:13+0700